2023年３月 27日

各  位

会 社 名 株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員  冨永 宏

 （コード番号：4674 東証プライム）
問合せ先 取締役 専務執行役員 杉山 和男

 （TEL 03-5769-8011）

役員人事に関するお知らせ

2023年３月27日開催の当社取締役会において、下記の通り取締役の人事を内定致しましたので、お

知らせいたします。

なお、取締役の人事につきましては、2023年６月16日開催予定の第35回定時株主総会および取締役

会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（第35回定時株主総会付議予定）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐野 みゆき 社外取締役 －

＜ご参考＞ 新任取締役候補者の略歴

氏 名
(生年月日)

略  歴

佐野
さ の

 みゆき

(1962年５月 26日)

1985年４月 日本電信電話株式会社 入社

1999年７月 ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社に転籍

2015年６月 ＮＴＴヒューマンソリューションズ株式会社

                   （現 株式会社パソナＨＳ）入社

同社取締役 企画総務部長

2018年８月 同社常務執行役員 企画総務部長

2020年６月 同社常務執行役員 営業総本部 副総本部長

９月 同社営業総本部 特命担当部長(現任)

２．第35回定時株主総会後の体制（予定）

（１）取締役（監査等委員を除く）

氏 名  役  職

根元 浩幸 代表取締役会長

冨永 宏 代表取締役 社長執行役員

杉山 和男 取締役 専務執行役員 管理部門管掌

粉川 徳幸 取締役 専務執行役員 事業部門管掌

氏 名  役  職

福井 順一 社外取締役

佐藤 幸恵 社外取締役

佐野 みゆき 社外取締役

（２）取締役（監査等委員）

氏 名  役  職

髙石 哲 取締役 監査等委員

佐藤 治夫 社外取締役 監査等委員

前川 昌之 社外取締役 監査等委員

（３）補欠の監査等委員である取締役

氏 名  役  職

池原 元宏 社外取締役 補欠監査等委員

３．実施日

2023年６月 16日予定

以 上